[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
«Гагаринский район» Смоленской области
      Р Е Ш Е Н И Е

от 27 марта 2015 года                                                                                          №  37
О внесении изменений в решение Гагаринской районной Думы
от 27.07.2012 № 99 «О внесении изменения в решение Гагаринской районной Думы от 04.10.2002 № 95»
В соответствии со статьями 1, 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Гагаринская районная Дума
Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменения в решение Гагаринской районной Думы от 27.07.2012      № 99 «О внесении изменения в решение Гагаринской районной Думы от 04.10.2002 № 95»:

1.1. В преамбуле слова «с п. 10 ст.3 Федерального закона от 25.10.2001             № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. ст. 11, 33 Земельного кодекса Российской Федерации» заменить словами «ст. 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», п. 20 ст. 34 Федерального закона от 23.06.2014     № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации».

1.2. В пункте 1 слова «и сроков аренды» исключить.

1.3. Пункт 3 признать утратившим силу.

1.4. Пункты 4, 5 считать пунктами 3, 4.

2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава муниципального образования

 «Гагаринский район» Смоленской области                        А. И. Иванов